ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  588     /UBND  Sơn Tây, ngày  15   tháng 3 năm 2024
V/v tham mưu triển khai thực

hiện Công văn số 1337/UBND-

KTN ngày 15/3/2024 của

UBND tỉnh

  Kính gửi: Phòng Kinh tế và Hạ tầng.

Thực hiện Công văn số 1337/UBND-KTN ngày 15/3/2024 của UBND

tỉnh về việc tăng cường thực hiện các quy định của pháp luật về đánh số và

gắn biển số nhà trên địa bàn tỉnh (Văn bản gửi kèm), Chủ tịch UBND huyện

có ý kiến như sau:

Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị,

địa phương liên quan khẩn trương tham mưu UBND huyện triển khai thực
hiện các nội dung theo chỉ đạo của UBND  tỉnh tại Công văn số 1337/UBND-

KTN ngày 15/3/2024 bảo đảm đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;

- C,PCVP, TH;
- Lưu: VT.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Trường Giang

		2024-03-17T21:10:58+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-17T21:11:07+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!